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여수시 기금운용 변경계획

여수시환경보전기금

환 경 보 호 과



여 수 시 환 경 보 전 기 금

운용총칙ꊱ
가 기금설치개요.

설치근거 환경정책기본법 제 조 및 여수시환경보전기금설치운영조례(1) : 32
설치목적 환경보전과 지역환경개선(2) :
설치년도 년 월 일(3) : 1999 7 6

조례제정일 년 월 일 조례 제 호 개정 조례 제 호( 1999 7 6 228 ) : 2003. 2. 17 384 )

나 기금운용의 기본방향.
(1) 기 금 사 업 의 목 표 여수시의 환경보전과 지역환경개선을 위해 운용:
(2) 년도 기금사업 개2007 요 : 환경교육및홍보활동 환경보전대책수립및조사연구활동 기타지역환경개선사업, , 등

다 기금조성 및 운용.
기금조성 현황(1)

단위 천원( : )

구 분
년도말현재액2006
(A)

년 운용계획2007 년도말예정액2007
(A + B)

비 고
수 입 지 출 증 감(B)

변 경 574,754 26,489 500,840 474,351△ 100,403

당 초 233,210 14,897 0 14,897 248,107

증 감 341,544 11,592 500,840 489,248△ 147,704△



재원조성(2)

○ 자치단체출연금 및 이자수입

지원기준(3)
○ 법령에 기준하는 대상

지원대상(4)
환경교육 및 홍보활동 환경보전대책 수립 및 조사 연구 활동,○
민간환경단체 활동지원 환경오염행위 신고 보상금,○
기타 지역환경개선 사업 등○



자금운용계획ꊲ
가 자금수지총괄.

단위 천원( : )

수 입 지 출

항 목 전년도 기정( )
수 입 액 수입액 증 감△ 항 목 전년도 기정( )

지 출 액 지출액 증 감△

합 계 248,107 601,243 353,136 합 계 248,107 601,243 353,136

출 연 금․ ․고유목적사업비 500,840 500,840

보 조 금․ 융 자 금․
차 입 금․ 인 건 비․
․융 자 회 수 물 건 비․
예탁금상환금․ 233,210 574,754 341,544 예 탁 금․
예치금 회수․ ․예 치 금 248,107 100,403 147,704△

순세계잉여금․ ․차입원리금상환
예 수 금․ ․예수금원리금상환
․이 자 수 입 14,897 26,489 11,592

․기 타 수 입



나 수입계획.
단위 천원( : )

예 산 과 목 전년도기정( )

수 입 액
수 입 액 증 감 산 출 내 역

장 관 항 목

환 경 보 전 기 금 248,107 601,243 353,136

세외수입200 14,897 26,489 11,592

경상적세외수입210 14,897 26,489 11,592

이자수입216 14,897 26,489 11,592

216-01 공공예금이자수입 14,897 26,489 11,592 적립금이자수입○

경정 원 기정 원( ) 26,489,000 -( ) 14,897,000 = 11,592

지방채 및 예치금 회수600 233,210 574,754 341,544

예치금 회수630 233,210 574,754 341,544

예치금 회수630 233,210 574,754 341,544

예치금 회수631-01 233,210 574,754 341,544 년도 만기예치금2007○

경정 원 기정 원( )574,754,000 -( )233,210,000 = 341,544



다 지출계획.
단위 천원( : )

예 산 과 목 전년도 기정( )

예 산 액
지 출 액 증 감 산 출 내 역

장 관 항 세항 세세항 목

환 경 보 전 기 금 248,107 601,243 353,136

사회개발비2000 248,107 601,243 0

보건및생활환경개선비2200 248,107 601,243 0

환경보전기금2220 248,107 601,243 0
환경보전기금2222 248,107 601,243 0
경상예산100 0 840 840

경상적경비120 0 840 840

일반운영비201 0 840 840 일반운영비01
환경보전기금 심의운영위원회 참석수당○

원 명 회70,000 × 6 × 2 = 840

사업예산200 0 500,000 500,000

자체사업220 0 500,000 500,000

401

시설비및부대비

0 500,000 500,000 시설비01
환경홍보교육장 설치 사업○

원 식500,000,000 × 1 = 500,000

예비비 등400 248,107 100,403 147,704△

기타420 248,107 100,403 147,704△

예치금602 248,107 100,403 147,704△ 예치금00
년도 예치금2007○

경정 원 기정 원( )100,403,000 -( )248,107,000 = 147,704△



연도별 기금조성 및 집행현황ꊳ
단위 천원( : )

년도별

조 성 액 집 행 액
잔 액

(A-B)계(A)
국 고

보조금
도 비 시군비 이자수입 지방채 기타 계(B)

고유목적

사업비
융자금 장학금

지방채

상 환
기타

까지2001 479,886 0 0 432,000 33,532 0 14,354 0 0 0 0 0 0 479,886

2002 165,123 0 0 144,000 21,123 0 0 0 0 0 0 0 0 165,123

2003 24,259 0 0 0 24,259 0 0 0 0 0 0 0 0 24,259

2004 29,349 0 0 0 29,349 0 0 7,500 7,500 0 0 0 0 21,849

2005 23,331 0 0 0 23,331 0 0 147,898 147,898 0 0 0 0 124,567△

2006 8,204 0 0 0 8,204 0 0 0 0 0 0 0 0 8,204

2007 26,489 0 0 0 26,489 0 0 500,840 500,840 0 0 0 0 474,351△

계 756,641 0 0 576,000 166,287 0 14,354 656,238 656,238 0 0 0 0 100,403



적립기금 운영명세ꊴ
단위 천원( : )

구 분 예치 탁 처( )

예 치 및 예 탁 액

비 고년말2005
현 재 액

년말2006
현재액(A)

년말2007
현재액(B)

증 감
(B-A)

합 계 556,550 574,754 100,403 474,351△

예치금 농 협 556,550 560,198 85,847 474,351△

광주은행 0 14,556 14,556 0


